
KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

OLIMPIJSKI TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK PLIVANJE BICIKL TRČANJE

1 PATRČEVIĆ Dejan TK Samobor 02:05:16.3 00:21:33.5 01:04:02.7 00:39:40.1

2 VUJEVIĆ Dalibor TK Swibir 02:06:37.9 00:01:21.6 00:24:28.8 01:01:46.2 00:40:22.9

3 BUGARIJA Josip TK TNT 02:17:13.2 00:11:56.9 00:23:36.2 01:07:23.6 00:46:13.4

4 SZABO Ivan Vukovarski Triatlon klub 02:20:30.9 00:15:14.6 00:19:58.3 01:07:01.9 00:53:30.7

5 VUKO Ante TK X Podstrana 02:21:27.7 00:16:11.4 00:23:48.6 01:07:23.0 00:50:16.1

6 BULJAT Vice TK Zadar 02:22:25.6 00:17:09.3 00:26:22.9 01:08:44.6 00:47:18.1

7 ĐURIĆ Goran TK Maksimir 02:23:26.3 00:18:10.0 00:26:39.9 01:08:06.1 00:48:40.3

8 ŠKARA Mateo TK Zadar 02:23:51.3 00:18:35.0 00:26:06.3 01:11:58.2 00:45:46.8

9 MAČEK Matija TK Maksimir 02:26:32.5 00:21:16.2 00:27:10.8 01:11:29.8 00:47:51.9

10 ŠKORIĆ Zvonko TK Šibenik 02:27:25.0 00:22:08.7 00:24:46.5 01:14:30.3 00:48:08.2

11 MARKOTA Boris TK Swibir 02:29:07.0 00:23:50.7 00:26:29.1 01:11:01.1 00:51:36.8

12 NAUMOVIĆ Aleksandar TK Pula 02:30:19.9 00:25:03.6 00:27:45.4 01:11:51.8 00:50:42.7

13 BOROVEC Lovro TK Rudolf Perešin 02:30:31.9 00:25:15.6 00:23:51.9 01:12:45.8 00:53:54.2

14 ŠPORČIĆ Mario TK Maksimir 02:30:47.0 00:25:30.7 00:26:19.2 01:10:09.8 00:54:18.0

15 VRGOČ Ivica TK Split 02:30:50.9 00:25:34.6 00:29:34.0 01:11:06.4 00:50:10.5

16 FRANKIĆ Mladen TK X Podstrana 02:30:51.0 00:25:34.7 00:27:13.0 01:12:43.4 00:50:54.6

17 ĆUBRILO Marinko TK Split 02:31:22.0 00:26:05.7 00:24:59.6 01:13:30.7 00:52:51.7

18 RADAŠ Dražen TK Split 02:32:37.4 00:27:21.1 00:27:38.2 01:12:24.6 00:52:34.6

19 PRIEGL Zoran Vukovarski Triatlon klub 02:33:51.8 00:28:35.5 00:27:22.1 01:13:39.7 00:52:50.0

20 PARČINA Ivica TK Split 02:34:20.3 00:29:04.0 00:33:05.6 01:13:05.2 00:48:09.5

21 JELIĆ Marko TK Pula 02:34:50.1 00:29:33.8 00:30:48.4 01:17:39.3 00:46:22.4

22 CAREVIĆ Branko TK Split 02:35:23.8 00:30:07.5 00:25:20.1 01:14:42.0 00:55:21.7

23 BERTIĆ KRŠNJAVI Krešimir TK Swibir 02:36:14.1 00:30:57.8 00:32:40.0 01:12:30.8 00:51:03.3

24 HANZA Marko TK Matulji 02:37:01.1 00:31:44.8 00:27:55.7 01:11:44.7 00:57:20.7

25 JOVIĆ Vedran TK 3MAX 02:37:45.7 00:32:29.4 00:34:19.2 01:16:42.8 00:46:43.7



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

OLIMPIJSKI TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK PLIVANJE BICIKL TRČANJE

26 ŠKARE Davor TK X Podstrana 02:38:23.9 00:33:07.6 00:26:49.4 01:18:07.3 00:53:27.2

27 MAZIĆ Leon TK TNT 02:38:49.1 00:33:32.8 00:26:11.3 01:14:42.8 00:57:55.0

28 BOŽIKOVIĆ Marko TK Split 02:38:57.6 00:33:41.3 00:24:52.4 01:13:28.2 01:00:37.0

29 MATIĆ Ivan TK Zrinski 02:40:13.4 00:34:57.1 00:29:30.7 01:15:47.5 00:54:55.2

30 PERUŠKO Alen TK Pula 02:40:54.6 00:35:38.3 00:26:59.4 01:12:28.8 01:01:26.4

31 LALIĆ Vik TK Split 02:41:27.3 00:36:11.0 00:27:20.2 01:18:01.7 00:56:05.4

32 BRLEČIĆ Marijan TK Swibir 02:42:45.6 00:37:29.3 00:28:32.0 01:17:26.2 00:56:47.4

33 KUČIĆ Dario TK X Podstrana 02:44:12.8 00:38:56.5 00:29:41.1 01:21:36.8 00:52:54.9

34 ŽUPAN Ivan TK Maksimir 02:45:00.6 00:39:44.3 00:27:19.9 01:20:37.6 00:57:03.1

35 SMOJE Žan TK Split 02:45:54.9 00:40:38.6 00:29:32.6 01:20:36.8 00:55:45.5

36 RADOBULJAC Silvano TK Swibir 02:47:36.4 00:42:20.1 00:35:54.8 01:22:15.0 00:49:26.6

37 MAK Mario TK Rudolf Perešin 02:48:15.4 00:42:59.1 00:28:00.4 01:20:06.0 01:00:09.0

38 VUJOVIĆ Draško TK Split 03:01:35.5 00:56:19.2 00:29:58.0 01:25:44.9 01:05:52.6

DNF TOMAC Silvije TK Maksimir

DNF JUKIĆ Marino TK Triton

DNF KOJUNDŽIĆ Antun TK Split

DNF VUDRIĆ Nenad TK Swibir



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

OLIMPIJSKI TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK PLIVANJE BICIKL TRČANJE

1 ŠABAN MILIČIĆ Željka TK Swibir 02:12:49.5 00:20:48.2 01:09:16.3 00:42:45.0

2 BONAČIĆ Maja TK Swibir 02:18:19.9 00:05:30.4 00:24:12.1 01:10:00.8 00:44:07.0

3 LUKINA Marija TK Rudolf Perešin 02:22:44.8 00:09:55.3 00:24:14.5 01:11:42.6 00:46:47.7

4 MARUKIĆ Maja TK Maksimir 02:25:47.6 00:12:58.1 00:26:09.4 01:11:45.3 00:47:52.9

5 GORUP Dunja TK Maksimir 02:33:04.5 00:20:15.0 00:26:55.0 01:15:12.2 00:50:57.3

6 BRLJEVIĆ Ana TK X Podstrana 02:33:53.3 00:21:03.8 00:30:23.3 01:17:30.8 00:45:59.2

7 DODIG Ana TK Split 02:38:27.4 00:25:37.9 00:26:48.6 01:19:45.1 00:51:53.7

8 KUIŠ Dina TK Jarun 02:44:50.9 00:32:01.4 00:26:15.0 01:21:51.2 00:56:44.7

9 SMOKVINA HANZA Sunčana TK Matulji 02:48:55.8 00:36:06.3 00:34:01.5 01:22:45.7 00:52:08.6

10 GRBAC Ana TK Matulji 03:01:48.1 00:48:58.6 00:30:21.5 01:33:05.7 00:58:20.9

11 MIKOLIĆ Elizabeta TK Šibenik 03:07:05.9 00:54:16.4 00:28:54.3 01:35:59.0 01:02:12.6

12 PIVAC KRIVOŠIJA Ivona TK Split 03:07:12.4 00:54:22.9 00:28:56.9 01:31:23.7 01:06:51.8



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

OLIMPIJSKI TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK PLIVANJE BICIKL TRČANJE

  M 20  

DNF JUKIĆ Marino TK Triton

  M 25  

1 BUGARIJA Josip TK TNT 02:17:13.2 00:08:05.0 00:23:36.2 01:07:23.6 00:46:13.4

2 ŠKARA Mateo TK Zadar 02:23:51.3 00:14:43.1 00:26:06.3 01:11:58.2 00:45:46.8

3 BOROVEC Lovro TK Rudolf Perešin 02:30:31.9 00:21:23.7 00:23:51.9 01:12:45.8 00:53:54.2

DNF TOMAC Silvije TK Maksimir

  M 30  

1 BULJAT Vice TK Zadar 02:22:25.6 00:26:22.9 01:08:44.6 00:47:18.1

3 MAZIĆ Leon TK TNT 02:38:49.1 00:16:23.5 00:26:11.3 01:14:42.8 00:57:55.0

4 BOŽIKOVIĆ Marko TK Split 02:38:57.6 00:16:32.0 00:24:52.4 01:13:28.2 01:00:37.0

  M 35  

1 VUJEVIĆ Dalibor TK Swibir 02:06:37.9 00:24:28.8 01:01:46.2 00:40:22.9

2 ĐURIĆ Goran TK Maksimir 02:23:26.3 00:16:48.4 00:26:39.9 01:08:06.1 00:48:40.3

3 MAČEK Matija TK Maksimir 02:26:32.5 00:19:54.6 00:27:10.8 01:11:29.8 00:47:51.9

4 ŠKORIĆ Zvonko TK Šibenik 02:27:25.0 00:20:47.1 00:24:46.5 01:14:30.3 00:48:08.2

5 FRANKIĆ Mladen TK X Podstrana 02:30:51.0 00:24:13.1 00:27:13.0 01:12:43.4 00:50:54.6

6 ĆUBRILO Marinko TK Split 02:31:22.0 00:24:44.1 00:24:59.6 01:13:30.7 00:52:51.7

7 PRIEGL Zoran Vukovarski Triatlon klub 02:33:51.8 00:27:13.9 00:27:22.1 01:13:39.7 00:52:50.0

8 PARČINA Ivica TK Split 02:34:20.3 00:27:42.4 00:33:05.6 01:13:05.2 00:48:09.5

9 JELIĆ Marko TK Pula 02:34:50.1 00:28:12.2 00:30:48.4 01:17:39.3 00:46:22.4

10 JOVIĆ Vedran TK 3MAX 02:37:45.7 00:31:07.8 00:34:19.2 01:16:42.8 00:46:43.7

11 MATIĆ Ivan TK Zrinski 02:40:13.4 00:33:35.5 00:29:30.7 01:15:47.5 00:54:55.2

12 BRLEČIĆ Marijan TK Swibir 02:42:45.6 00:36:07.7 00:28:32.0 01:17:26.2 00:56:47.4

13 ŽUPAN Ivan TK Maksimir 02:45:00.6 00:38:22.7 00:27:19.9 01:20:37.6 00:57:03.1

DNF KOJUNDŽIĆ Antun TK Split

VUDRIĆ Nenad TK Swibir



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

OLIMPIJSKI TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK PLIVANJE BICIKL TRČANJE

  M 40  

1 PATRČEVIĆ Dejan TK Samobor 02:05:16.3 00:21:33.5 01:04:02.7 00:39:40.1

2 ŠPORČIĆ Mario TK Maksimir 02:30:47.0 00:25:30.7 00:26:19.2 01:10:09.8 00:54:18.0

3 VRGOČ Ivica TK Split 02:30:50.9 00:25:34.6 00:29:34.0 01:11:06.4 00:50:10.5

4 BERTIĆ KRŠNJAVI Krešimir TK Swibir 02:36:14.1 00:30:57.8 00:32:40.0 01:12:30.8 00:51:03.3

5 PERUŠKO Alen TK Pula 02:40:54.6 00:35:38.3 00:26:59.4 01:12:28.8 01:01:26.4

6 LALIĆ Vik TK Split 02:41:27.3 00:36:11.0 00:27:20.2 01:18:01.7 00:56:05.4

  M 45  

1 SZABO Ivan Vukovarski Triatlon klub 02:20:30.9 00:19:58.3 01:07:01.9 00:53:30.7

2 VUKO Ante TK X Podstrana 02:21:27.7 00:00:56.8 00:23:48.6 01:07:23.0 00:50:16.1

3 MARKOTA Boris TK Swibir 02:29:07.0 00:08:36.1 00:26:29.1 01:11:01.1 00:51:36.8

4 NAUMOVIĆ Aleksandar TK Pula 02:30:19.9 00:09:49.0 00:27:45.4 01:11:51.8 00:50:42.7

5 CAREVIĆ Branko TK Split 02:35:23.8 00:14:52.9 00:25:20.1 01:14:42.0 00:55:21.7

6 HANZA Marko TK Matulji 02:37:01.1 00:16:30.2 00:27:55.7 01:11:44.7 00:57:20.7

7 SMOJE Žan TK Split 02:45:54.9 00:25:24.0 00:29:32.6 01:20:36.8 00:55:45.5

  M 50  

1 RADAŠ Dražen TK Split 02:32:37.4 00:27:38.2 01:12:24.6 00:52:34.6

2 KUČIĆ Dario TK X Podstrana 02:44:12.8 00:11:35.4 00:29:41.1 01:21:36.8 00:52:54.9

3 MAK Mario TK Rudolf Perešin 02:48:15.4 00:15:38.0 00:28:00.4 01:20:06.0 01:00:09.0

  M 55  

1 RADOBULJAC Silvano TK Swibir 02:47:36.4 00:00:16.9 00:35:54.8 01:22:15.0 00:49:26.6

  M 60  

1 ŠKARE Davor TK X Podstrana 02:38:23.9 00:26:49.4 01:18:07.3 00:53:27.2

2 VUJOVIĆ Draško TK Split 03:01:35.5 00:23:11.6 00:29:58.0 01:25:44.9 01:05:52.6



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

OLIMPIJSKI TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK PLIVANJE BICIKL TRČANJE

  Ž 25  

1 LUKINA Marija TK Rudolf Perešin 02:22:44.8 00:24:14.5 01:11:42.6 00:46:47.7

  Ž 30  

1 BONAČIĆ Maja TK Swibir 02:18:19.9 00:24:12.1 01:10:00.8 00:44:07.0

2 MARUKIĆ Maja TK Maksimir 02:25:47.6 00:07:27.7 00:26:09.4 01:11:45.3 00:47:52.9

3 GRBAC Ana TK Matulji 03:01:48.1 00:43:28.2 00:30:21.5 01:33:05.7 00:58:20.9

  Ž 35  

1 ŠABAN MILIČIĆ Željka TK Swibir 02:12:49.5 00:20:48.2 01:09:16.3 00:42:45.0

2 GORUP Dunja TK Maksimir 02:33:04.5 00:20:15.0 00:26:55.0 01:15:12.2 00:50:57.3

3 BRLJEVIĆ Ana TK X Podstrana 02:33:53.3 00:21:03.8 00:30:23.3 01:17:30.8 00:45:59.2

4 DODIG Ana TK Split 02:38:27.4 00:25:37.9 00:26:48.6 01:19:45.1 00:51:53.7

5 KUIŠ Dina TK Jarun 02:44:50.9 00:32:01.4 00:26:15.0 01:21:51.2 00:56:44.7

  Ž 40  

1 MIKOLIĆ Elizabeta TK Šibenik 03:07:05.9 00:28:54.3 01:35:59.0 01:02:12.6

  Ž 45  

1 SMOKVINA HANZA Sunčana TK Matulji 02:48:55.8 00:34:01.5 01:22:45.7 00:52:08.6

2 PIVAC KRIVOŠIJA Ivona TK Split 03:07:12.4 00:18:16.6 00:28:56.9 01:31:23.7 01:06:51.8



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

SUPERSPRINT TRIATLON

REZULTATI: U 15 M

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO PLIVANJE BICIKL TRČANJE

1 HANZA Mislav TK Matulji 30:38:00 5:13 15:29 9:56

2 FAUSTINI Loris TK Matulji 32:34:00 5:17 17:00 10:17

3 SURINA Mark TK Matulji 34:00:00 6:13 16:16 11:31

4 MEDIĆ Ante TK Zadar 35:09:00 6:01 16:11 12:57

5 IVANOVIĆ Luka TK Zadar 35:44:00 5:25 18:01 12:18

6 JAKOPČEVIĆ Antonio TK Matulji 36:46:00 7:23 18:20 11:03

7 ĆIKOVIĆ Neo TK Matulji 36:59:00 6:09 18:55 11:55

8 PLEŠE Daniel TK Matulji 37:25:00 7:00 18:29 11:56

9 BAKIĆ Karlo TK Split 40:18:00 6:02 20:30 13:46

10 BELIĆ Luka TK Zadar 50:56:00 6:32 22:13 22:11

11 PETRAČ Kristian TK Maksimir 53:48:00 6:23 23:02 24:23:00



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

SUPERSPRINT TRIATLON

REZULTATI: U 15 Ž

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO PLIVANJE BICIKL TRČANJE

1 KURELIĆ Doris TK Rab 38:01:00 6:18 18:55 12:48

2 KINKELA Tia TK Matulji 38:31:00 5:24 17:36 15:31

3 ŠPORČIĆ Roza TK Maksimir 39:01:00 5:38 18:24 14:59

4 MACOLIĆ Petra TK Rab 43:35:00 6:34 22:12 14:49

5 RUKAVINA Mila TK Zadar 54:15:00 7:30 24:41:00 22:04

6 PALEKA Marija TK Zadar 56:08:00 9:29 26:21:00 20:18

DNF VALE Lana TK Rival



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

SUPERSPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO PLIVANJE BICIKL TRČANJE

  Mlađa kadetkinja  

1 RUKAVINA Mila TK Zadar 54:15:00 7:30 24:41:00 22:04

  Kadetkinja  

1 KURELIĆ Doris TK Rab 38:01:00 6:18 18:55 12:48

2 KINKELA Tia TK Matulji 38:31:00 5:24 17:36 15:31

3 ŠPORČIĆ Roza TK Maksimir 39:01:00 5:38 18:24 14:59

4 MACOLIĆ Petra TK Rab 43:35:00 6:34 22:12 14:49

5 PALEKA Marija TK Zadar 56:08:00 9:29 26:21:00 20:18

DNF VALE Lana TK Rival

  Mlađi kadet  

1 IVANOVIĆ Luka TK Zadar 35:44:00 5:25 18:01 12:18

2 ĆIKOVIĆ Neo TK Matulji 36:59:00 6:09 18:55 11:55

  Kadet  

1 HANZA Mislav TK Matulji 30:38:00 5:13 15:29 9:56

2 FAUSTINI Loris TK Matulji 32:34:00 5:17 17:00 10:17

3 SURINA Mark TK Matulji 34:00:00 6:13 16:16 11:31

4 MEDIĆ Ante TK Zadar 35:09:00 6:01 16:11 12:57

5 JAKOPČEVIĆ Antonio TK Matulji 36:46:00 7:23 18:20 11:03

6 PLEŠE Daniel TK Matulji 37:25:00 7:00 18:29 11:56

8 BAKIĆ Karlo TK Split 40:18:00 6:02 20:30 13:46

10 BELIĆ Luka TK Zadar 50:56:00 6:32 22:13 22:11

11 PETRAČ Kristian TK Maksimir 53:48:00 6:23 23:02 24:23:00



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI: POČETNICE A

PLASMAN IME I PREZIME KLUB UKUPNO S1 S2 S3

1 Ema BABIN TK Matulji 5:18 0:36 1:50 2:52

2 Una SARAČEVIĆ TK Matulji 5:30 1:11 1:21 2:58

3 Maša KLARIĆ TK Šibenik 6:07 0:04 3:03 3:00



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI: POČETNICI A

PLASMAN IME I PREZIME KLUB UKUPNO S1 S2 S3

1 Arian DRAVEC TK Pula 4:54 0:45 1:29 2:40

2 Lovro HANZA TK Matulji 4:56 1:18 1:07 2:31

3 Vito PARAĆ TK X Podstrana 5:26 0:10 2:18 2:58

4 Mateo GRBAC TK Matulji 5:42 0:06 2:56 2:40



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI: POČETNICI B

PLASMAN IME I PREZIME KLUB UKUPNO S1 S2 S3

1 Andrea DRAVEC TK Pula 6:54 0:46 2:05 4:03

2 Josip MARIČIĆ TK Pula 7:16 0:21 2:30 4:25

3 Jakov BLJAIĆ TK Zadar 8:03 0:40 2:34 4:49

4 David ŠTULINA TK Zadar 8:04 0:28 2:48 4:48

5 Šimun KAPLJIĆ TK Zadar 8:33 0:15 3:16 5:02



KUP HRVATSKE 2019

SPLIT, 24.8.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI: POČETNICE B

PLASMAN IME I PREZIME KLUB UKUPNO S1 S2 S3

1 Carol STOJANOVIĆ TK Pula 7:46 0:42 2:24 4:40

2 Ema ANDRIJEVIĆ TK Maksimir 8:27 0:03 3:31 4:53

3 Korina PERIĆ TK Zadar 9:06 0:49 2:19 5:58

4 Zara HORJAN TK Zrinski 9:35 0:01 3:28 6:06


